
 

 

 
 

UCHWAŁA NR XVIII/156/2012 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

     z dnia 20 grudnia 2012 r.  
 

w sprawie przyst ąpienia do projektu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społec znego 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 w związku z art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 
146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 
poz. 1281), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do realizacji 
projektu pod tytułem „Piramida kompetencji – II edycja” współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki Priorytet VI, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia 
oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionach, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie 
powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji 
zawodowej osób bezrobotnych w regionie 

 
§ 2. Okres realizacji projektu: od 01.01.2013 r. do 31.12.2014 r. 
 
§ 3.  Realizatorem projektu będzie Powiatowy Urząd Pracy w Choszcznie. 
 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie 
     
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

mgr Konrad Bil 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


